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ESE Limited
Listing Dept.lDept. of Corporate Serviees
Fhiroze f eej e*bkioy Tourers
Dalal Street
Mumbai - 40*{1fi1

Security Cr:de: 50G009

${-l$-: OUTCOME OF THfr fiGARB} MEETING HELD ON 22.07.2CIZ*

Iiear Sir,

Following mattei-s have been discussed, consiriered and approved by the Board of ilirectors in its
lneeting heid r:n 22"a fuly,2020:

L. Pursuant to Reguiations 30 & 33 .tf ilhapter IV read with Sched-ule III of the SEBI (Listing
Obligations & Disclosure RequirernentsJ Regulatir:ns, 201-5, we ar* ptreased to irrform you tirai
the Baard t;iDirectors of the Cornp;*ny irr tl:eir mr:eting held on22"d1,t11y,202{}, iias considered,
apprnved and taken on record tlie Audited Financial Results fstandalone & CansolidatedJ af
the Ccrnpany for the quarter and y*ar enCer.l on 31"t March, 202A abngwith Auditors Repcrt
thereon.

In this regard, please find encloseC herewirh the frtllowing:

A. ,Audlted Financial Results [stanrialone & Consolidated) of the Company fq:r the quarter and
Year ended on 31"t March, 2020; arrd

B. Auciit Report issued by the Statuto;:y Auditors of the Company.

' 
You are reqllested to take the same ofl l/G:Jr- record.

2. Appcirrted M/s. Gautan'l foshi & Co., {irartered Accountant, [FRl'i: 13003211\,,1 as internal
Auditor af the Con:pany for the financialyear 2020-2021.

3. Appoir;ted Ajay Parikh & Asscciates, {lornpai:y Secretary, Ahmedabad (COF i.Jo,: 6503,
Membership No.: F6075i as Secretarial Au,d;tors of the Company for the finanriai year 2020-
2t.

Tire meeting commenced on lllaa4.y. anci endecion 3:oD p.M.

Thanking you.

FcrAmbalaE

Sejpal
Company Secretary

CIN No. 1521fi)Gll 978P1C003159

Ambalal Sarabhai Enterprises Limited
Registered Office : Shantisadan, Mirzapur Road, Ahmedabad-380001.

Telephone : +9179-25507671 I 25507073, Fax : +9179-25507483, E-mail : ase@sarabhai.co'in



31 1, Dhiraj Avenue, Opp. Shhada*ad Patice Chorrvky,

INDE*E'*DENT AUDXTOR,S RE,OR_ Amhawadi, Ahr*edabad-38$ 0BS.

' Phon* {*i: *6{6 g5$$, &4S S{}$

TO THE BOARD OF DIRECTORS OF ATIIBALAL SARABH*I ENTERPRISES LIMITED

frfxamd&mr & Sswmcrefmt#
CHARTERED ACC${JNTANTS

Report on the Audit of Consolidated Financial Results

Opinion

1. We have audited tfte accompanying consolidated annual financial results of Ambalal Sarabhai
Enterprises Limited (hereinafter referred to as the'Holding CompanyJ its subsidiaries, Joint
ventures and Associate (the Parent, subsidiaries, joint ventures and associate together
referred to as "the GroupJ for the year ended March 31, 2AZA and the consolidated statement
of assets and liabilities and the consolidated statement of cash flows as at and for the year
ended on that date ("consolidated financial results'), attached herewith, being submitted by
the Holding Company pursuant to the requirement of Regulation 33 of the SEBI {Listing
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended (-l-isting
Regulations).

2. In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to
us, the aforesaid consolidated financial results:

(i) include the annua[ financial results of the following entities:

Parent Company
Amba[al Sarabhai Enterprises Limited

Subsidiary Company
Systronics (India) Limited
Synbiatics Limited
Asene* Pharma Private Limited
Sarabhai Chemicals (India) Private Limited
Sarahhai M. Chernicals Limited
Suvik Hitek Private Limited
Swetsri Investments Private Limited
Asence Inc. USA

Joint Ventures
Cosara Diagnostics Private Limited
Vovantis Laboratories Private Limited

Haryana Containers Limited

(ii) is presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the Listing
Regulations in this regard; and

(iii) give a true and fair view in conformity with the recogniti.on and measurement principles
laid down in the applicable accounting standards prescribed under Section 133 of the
Companies Act, 2013 ("the Act') and other accounting principles generally accepted in
India af the net profit and other comprehensive loss and other financial information for
the year ended March 31, 2A2O and the consolidated statement of assets and liabilities
and the consolidated statement of cash flows as at and for the year ended on that date.
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Basis for Opinion

3. We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under
section 143(10) of the Companies Act, 2013 ("ActJ. Our responsibilities under those
Standards are further described in the Auditor's Respansibitities for the Audit *f the
Cansolidated Financial Results section of our report. We are independent of the Group, its
associates and jointly controlled entities in accordance with the Code of Ethics issued by the
lnstitute of Chartered Accountants of India together with the ethical requirements that are
relevant to our audit of the financial statements under the provisions of the Companies Act,
2013 and the Rules thereunder, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in
accordance with these requirements and the Code of Ethics. We believe that the audit evidence
obtained by us and other auditors in terms of their reports referred to in "Other Matter"
paragraph below, is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

Emphasis of Matter

4. we draw your attention to note 6 of the statement which explains the uncertainties and
management's assessment of the financial impact on the consolidated financial statement of
the Group due to the lockdown and other restrictions imposed by the Government of India and
other conditions related to the COVID-19 pandemic situation, for which a definitive assessment
in the subsequent period is highly dependent upon circumstances as they evolve.

Our opinion is not modified in respect of this matter.

Board of Directors' Responsibilities for the Consolidated Financiat Results

5. These Consolidated financial results have heen prepared on the basis of the consolidated
annual financial statements. The Holding Company's Board of Directors are responsible for
the preparation and presentation of these consolidated financial results that give a true and
fair view of the net profit/ loss and other comprehensive income and other financial information
of the Group in accordance with the Indian Accounting Standards prescribed under Section
133 of the Act read with relevant rules issued thereunder and other accounting principles
generally accepted in India and in compliance with Regulation 33 of the Listing Regulations.
The respective Board of Directors of the companies included in the Group are responsible for
maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions of the Act for
safegjuarding of the assets of the Group and for preventing and detecting frauds and other
irregularities; selection and application of appropriate accounting policies; making judgments
and estimates that are reasonable and prudent; and the design, implementation and
maintenance of adequate internal financial controls, that were operating effectively for
ensuring accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the preparation

' and presentation of the consolidated financial results that give a true and fair view and are
free from material misstatement, whether due to fraud or error, which have been used for the
purpos€ of preparation of the consolidated financial results by the Directors of the hlolding
Cbmpany, as aforesaid.

6. In preparing the consolidaed financial results, the respective Board of Directors of the
companies included in the'.droup are responsibie for assessing the ability of the Group to
continue as a going cbncern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and
using the going concern basis of accounting unless the respective Board of Directors either
intends to liquidate the Group or to cease operations, or has no realistic alternative but to do
so.

7. The respective Board of Directors of the companies included in the Group are
overseeing the financial reporting process of the Group.

r
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Auditor's Responsibilities for the Audit of the Consolidated Financial Results

8. Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the consolidated financial
results as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to
issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of
assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always
detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error
and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be
expected to influence the economic decisions sf users taken on the basis of these consolidated
financial results.

9. As part of an audit in accordance with SAs. we exercise professional judgment and maintain
professional skepticism throughout the audit. We also:

Identify and assess the risks of material misstatement of the consolidated financial results,
whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those
risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our
opinion. The risk of not detectlng a material misstatement resulting from fraud is higher
than for one resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional
omissions, misrepresentations, or the override of internal control.

Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit
procedures that are appropriate in the circumstances. Under Section 143(3) (i) of the Act,
we are also responsible for expressing our opinion on whether the company has adequate
internal financial controls with reference to financial statements in place and the operating
effestiveness of such controls.

Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of
accounting estimates and related disclosures made by the Board of Directors.

Conclude on the appropriateness of the Board of Directors use of the going concern basis
of accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty
exists related to events or conditions that may ca$t significant doubt on the ability of the
Group and its associates and jointly controlled entities to continue as a going concern. If
we conclude that a material unceftainty exists, we are required to draw attention in our
auditor's report to the retated disclosures in the consolidaied financial results or, if such
disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit
evidence obtained up to the date of our auditor's report. However, future events or
conditions may cause the Group and its associates and jointly controlled entities to cease
to contlnue as a going concern.

Evaluate trhe overall presentation, structure and content of the consolidated financial
results, including the disclosures, and whether the consolidated financial results represent
the underlying transactions and events in a manner that achieves fair presentation.

Obtain sufficient appropri.ate audit evidence regarding the financial results of the entities
within the Group to express an opinion on the consolidated Financial Results. We are
responsible for the direction, supervision and performance of the audit of financial
information of such entities included in the consolidated financial results of which we are
the independent auditors. For the other entity included in the consolidated Financial
R.esults, which has been audited by other auditors, such other auditors remain responsible
for the directlon, supervision and performance of the audits carried out by them. We remain
solely responsible for our audit opinion.



10. We communicate with those charged with governance of the Holding Company and such other
entities included in the consolidated financial results of which we are the independent auditors
regarding, among other matters, the planned scope and timing of the audit and significant
audit findings, including any significant deficiencies in internal control that we identifu during
our audit. We also provide those charged with governance with a statement that we have
complied with relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate
with them all relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our
independence, and where applicable, related safeguards.

11.We also performed procedures in accordance with the circular issued by the SEBI under
Regulation 33(B) of the Listing Regulations, as amended, to the extent applicable.

Other Matters

12,The Consolidated financial results include audited financial results of seven subsidiaries, whose
financial statements reflect total assets of Rs. 6,97A.24 l-akhs as at March 31, 2020, total
revenues of Rs. 2,058.60 Lakhs and Rs. 7,37t.58 Lakhs for the quarter and year ended March
31, 2020 respectively, total net loss after tax of Rs. 23.58 Lakhs and Rs. 66.19 Lakhs for the
quarter and year ended March 31, 2020 respectively, total comprehensive loss of Rs. 20.75
Lakhs and Rs. 68.01 Lakhs for the qua*er and year ended March 31. 2020 respectively and
cash outflow(net) sf Rs. 103.76 Lakhs for the year ended March 3L, 202fi, as considered in
the consolidated financial results. These financial statements have been audited, as applicable,
by other auditors whose reports have been furnished to us by the Management and our opinion
and conclusion on the Statement, in so far as it relates to the amounts and disclosures included
in respect of these subsidiaries and joint ventures, is based solely on the reports of the other
auditors and the procedures performed by us as stated under Auditor's Responsibilities section
above.

Our opinion on the consolidated financial results is not modified in respect of the above matter
with respect to our reliance on the work done and the report of the other auditars.

13.The Consolidated financial results also include the Group's share sf loss after tax and total
comprehensive loss'of Rs. 139.81 Lakhs and Rs. L37 .74 Lakhs for the quarter and year ended
March 31, 2020 respectively, as considered in the Statement. These financial statements have
been audited, as applicable, by other auditors whose reports have been furnished to us by the
Management and our opinion and conclusion on the Statement, in so far as it relates to the
amounts and disclosures included in respect of these subsidiaries and jaint ventures, is based. solely on the reports of the other auditors and the procedures performed by us as stated under
Auditor's Responsibilities section above.

Our opinion on the consolidated financial results is not modified in respect of the above matter
with respect to our reliance on the work done and the report of the other auditors.

14.The consolidated financial results include the results for the quarter ended March 31,2A20
being the balancing figure between the audited figures in respect of the full financial year and
the published unaudited year to date figures up to the third quarter of the current financial
year which were subject to limited review by us.

I
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15,The consolidated financial results dealt with by this report has been prepared for the express
purpose of filing with stock exchanges on which the Company's shares are listed. These results
are based on and should be read with the audited consolidated financial statement of the
Company for the year ended March 31, 2020 on which we issued an unmodified audit opinion
vide our report dated July 22,2A2A.

For Khandhar & Associates
Chartered Accountants
Firm's Registration No. 118940W

j\p"#A
CA. ViBul B. Khandhar
Partner
Membership No.105986
UDIN : 20105986AAA4 FS 6ot2-

Ahmedabad
July 2?,2OZA
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Expenses
(a) Cost of materials consumed
(b) Purchases of stock-in-trade
ic) Chances in inventories of finished ooods' work-in-Droqress and stock-'n-trade
(d) Employee benefits exPense

Profit before share oF Prafit of :oint ventures and exceptiotral iteras and

tax (X-?l

Addi Share of Profit/(Loss) ci'ioint Ventu.es accounted ior using Equity tletnod

Prafit before ExceDtional EtQms and Tax (3+4)

Exceotional items

Profit sefore Tax (5+6]

Tax Expense
Current iax
(Excess)/short provisrofi ielated to earlier Years
Deferred Tax Charge/ (Credit)

other Camprehensive In€ame/ (l-oss) (Net of Tax)
Items that will not be classified to profit and ioss

(i) Re-measuremeni qa!n/iioss) on aiefined benefit olans

i ii) Income Tax rolated tc rhe item 6bove

liiil Eouitv Instrrments ihrouoh other Comorehensive Income (FVo'i)
ai\r') income l-ar lnoact related to (i i) above

Other {:omprehensive Ifiesme/{LGss) (net of tax}
AttrilrLridhlc to:

EquitY holders of the Parcnt
I Non-.oitrollinqinteresl:

Comprehensive tn€ome/ (Loss) for the Period (9+10)

pdid-up Eaulty Share Capiiul iFace Value Rs, 10,/- per share)

Earning Per Share in Rs' (Anilualised except for quarter data )

Fincncr costs

Other Eq!lty

Baslc and Diiuteri

Incsme

to;

Expenses

Tdx Expense

In60m€
(a) Revenue from operations
(Lr) Other income

Equity holders of the Pdrtn{
lloil- ao,rirollinq interest

Net Profit,/(Loss) for ahe Feriad (7-8)
Attributable tol

Equity Holders of the F.i.+irt
Non-ccitrolling intertst

(f) Dep.eclation and amcrtis:itloff exPonse
(q) other exPenses

Notes to the Consolidated Finnnsial R.esults:' i The above consolidated iiilan.!al resutts have been prepared in accordance with lndian Accountinq Standards as prescribed under section 13:-i ol the Companles Act

:orii"..i *itr, Rule 3 oi the Companies (Indian Accounting Standards) Ruies, 2015 as amended f.om time to time'

2 The above aonsolidated findn.rai resuits for the qua.ter and year ended l,larch 31, 2C20 which have been subjected to audit bv the Auditors ot the Com9anY' were

revlewed by the Audit ccmmrtl;e anri subsequenily approved by the Boari of Dlrectofs at their neetinq held on luly 21, 2c20 and )'Jlv 22' 2o2a resDectlvely in terms

of ilequlatron 33 of the sEBi il lsunq obliqations and Disclosure Requirements) Req!latlon 2015, as amended. The statutory Auditors have eroTer:sed an unqualified

dudit oPlnlon.

:. rfi.ectivr from April 1, 2019, ihe Group has adopted Ind AS 116 "Leases" uslng modili€d retrospective approach as per para c6 (c) (i) to its leas€s consequently, the

Grcup h.:s recorded lease iiability cf ils. 114.87 Lakhs calculated as the piese;t valu. of the rerririninq lease payments discounted at the incremtntal borrowinq rate

Rioht of uae asset has beei recoqni:ied at Rs. i0B.58 Lakhs determined dt ..et cf th( amcunt calculated by applying the standard since the ciate oi tlie

commefcementofleaseandtheiesultinqdepreciationuptothedateofacioption.TneneteffectefRs.468Laksh(netofdeiertedtaxassetofiis 
l'61Lakhs)on

lnitial appilcation of Ind AS 1i5 has been adjusted to reiarned earnings as on AFril 1. 2019'

Due to transition, the natu16 oi expenses in respect of operatinq leases hirs chacqr:d irom "lease rent" to "depreciation expense" ior the riqht-to-L:se aSsets and

,,iiirance cost, for interest accrueC on jease liability. To thie exte;t, perforinailce ior the quarter aild year ended l'4arch 31, 2020 is not comparablc wlth irrevious

ilsriod reslilts.

4 other lrcorne for the quarier ana year ended riarch 31, 2020 includes 51viflg related lo .lirlier ci-npital asset transaction amountinq to Rs 1500 c0 iacs

_ 31.93.1e*31,t}3,7G31.r2.19 31,A$.1931.05.20
AuditedRefer Note IUnEsrlit€rlRefsr Note E

Ieo.

4 661-e45,444.66

(4,
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5 ihe Hoidinc Companv has adopted option availabie under section 115 BAA of thc incoiie r-ax Act. 1961 as per the Taxation Laws (Amendment) Or.iinance 201.9,
daaedDecember11,20i.9 AccDrdrnqly,taxexpenses,oefer.edtaxassets/liabriitir:siravebeenrecomputedandimpactofthishasbeenrecoqilt3edtntheyear
ended on March 37,202a.

In I'ia.cir ;::C20, the Worid Heaith Oiqaflisation declared COVID 19 to be a pandcrinii:. -Iie croup ras adopted measures to curb the spread o1irni']e.:t on !n c.der to

mdraqtmcnt believes that the impcai of the pandemic may not be siqffrficairt. However, tile busiress of Electronics is impacted. fhe actual imDici 01 the qlobal
health oandemic may be difleient lrom that whlch has been estimated, as rte COVID :i9 srtuatiorr evolves in India and qlobalty. The Companv wiil continue to close V
monitcr ary material chanctes to future economic conditions.

A bussiness undertaking deveioped by one of the Company's subsidiaries was transferred to Company's joint venture.

The Consolidated figures of the last quarter are the balancing figure between the audrted figures in respect of the full financial year up to March 31, 2020 and March
31. 2019 and the unaudited year-to-date figures up to December 31, 2019 and December 31, 2018 being the date of the encj of the third quarter of the financial year
which were subjected to limiied review by the auditor,

Previous period's figures have been regrouped/ rearranged wherever necessary, to
conform to current oeriod Dres€ntation.

Ambalal Limited

Dale | 22.O7.2421
Place:Ahmedallad

UDf,rt . 2 ot0-qoi k6ff ft ft R Fs 6a+z ,rI,
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AMBALAL SARABHAI ENTERPRISES LIMITED

AUDITED CCNSOLIDATED STATEMENT OF ASSETS ANB LIABILITIES
Rs. trn Lakhs

For Ambalal Sarabl.lai Enterprises I-inrited
^t'(' 'tr=-L 

)" "=
Chairnran
Dale : 22.47.2024
Place : Ahmedabad

ar.)

3,2L6.66
41.06
-71 )1

2,452.59
5.12
a.?2

1,8i2" l6
28 1 .78
a,t1 )a

'?r= 1 ?

3,301.27
2,4)5.26

2,452.59
8.50
4.29

935.66
3.4C.77
355.44
i0.36

8,248.i"6 9,823.14

2,879 "di)
2*.23

1,27"8.77
874.72

1,443.27
1, 15 i .26
1,504.13

1,644.55

j,468.7 6
t33.24

1,699.50
6)6.73

7,582.6i
1,300.64
1,366.04

i,49e.49

10,396.83 11,626.21

18,6,4.6"93 2r.,449.35

7,66:.3,i
(3.186.59)

7,563.33
(4.601.03)

4,476.74 3,062.3O

(0,s0)

454.1 5
3i.54

336.82

(0,58)

87 5.9'+

? 7(:l A 1

8?2.61 ,.,255.55

4,AO;.16
1,957.55

afi) 7-)

4,38i.V7

2,366.38
4e, "96

4,583.00
2,247.49

1A I la

6,8ij7.92
i9.47

2,875.67

13,346,54 L7"132.08

18,644.p9 21,449.35

Assets
I. Non-cunrent assets

(a) Property, Plant and Equipment
(b) Capita! work-in-progress
(c) Right"of-use Assets
(d) Gocdwill on Ccnsoiidaticn
(e) Intangible assets
(f) intangible asseis under cjevelopment
(g) Finarrcial Assets

(i) investmenis
(ii) Other Financial Assets

(h) Deferred tax assets(net)
(i) Other non-current assets

Sub-'I-otal-ff sn-current Assets

II. Ci.rnrent assets
(a) Inventories
(b) Financial Assets

(i) l-rade receivables
(ii) Loans
(iii) Cash and cash equivalents
(iv) Bank balance other than(iii) above
(v) Other Financial Assets

(c) Others current assets
(d) Current Tax Assets (Net)

5ub-Totai-Current Assets

Tctal Assets
Equity and N-iabilities

Equity
(a) Equity 5hare Cacital
(b) Ciher Equity

5ub-Total -Equity

Minonity Isrterest

Liabilit*es
I. lrion-current liabilities

(a) F!naneial liabilities
(i) Bor;-owings
(ii) Lease Liabilitres

(b) Long Terrn Provisions
Sub-Total-Non €urrent E-iabilities

II. Current liabilities
(a)Financial liabilities

(i) Bori-owings' (ii) Lease Liabilities
(iii) Trade Payable

-Tctal outstandinq dues of micro and small enterprises
'Total outstanding dues of creditors other than micro and snrall enterprises

(iv) Other financial liabilities
(b) Short Term Provisions
(c) Other Current liabrlities
id) Current Tax Liabilities (net)

Sub-Total-Ctrrrent Liabilities

Total- Equity and l-iabilities

-1
,

yr

LlOf ^r. 
2t;1s51*.6ft4Rfttrs 6aYt



LEDA'

2,058.60
1.797.50

1,8C5.95
7 .365.47

2,05E.82
2.41 .i6

7 ,377.58
5,978. Z5

7,610.95
7,576.83

3,a56.10 3,L7L"42 4,47V.84 r.3,349.83 L5,tI*7.7A

3,856,10

1 ,325
160

3,t7L.42.

33.18
61,50

4,4VV.*&

473.A5

13,349.83

1,444,28
38 1.49

15.187.78

136.27
1.00s_65

1,485.78

85.39

94"68

5 -5.045 57.23

1,475.V7

332. i8

1,145.38

:, i_4.54
,.,401.39

1-4,532.01-
4.t12.94

t5,747,31
4.335.89

39.60 355.9$

t6,7l8.46
4,7 4lt .3)

1,493.59

14,532. t 1
.i. 1 1? qi

821.34

1o,708.46
4,.740.89

9,922.4L
1,168.26

13,644.99 20,o43.20

72,773.aA
1 .130.39

1 3,1 08.65
1 .2 53.:.i3

2L,449.35 I8.644.99

9 ,92?-.4L
1,1 68,25

13,11r8.66

2L,449.35

1

2

3

4

Segment Revenue {Ftet Sales / Inconle from Operations)
(a) Pharmaceuticals
(b) Eiectronics

Total
Less : inter Segment Saies
Net Sales / Income frcm Operations
Segment Results (Prcfitl(Loss) befor€ interest & Tax)
(a) Pharmaceuticals
(bi Electronics

Total
Le:is :

(a) Inie!-est and Finance Charqes (Net)
Frofit Eefore Tax

Seg,nent Assets
(a) Pharrnaceuticals
{b) Elecironics

Totdtl Asriets

Segment l-iabilities
(a) Pharmaceuticals
(b) Electronics

Total Liabilities € 1.090.67 13.40;t"10 14,361.99 11.090.67 14.361.99

Notes!
I Considering the nature of the Company's business and operations, as well as based on reviews performed by Chief operating decision maker

regarding resource allocation and performance management, the Company has identified following as reportable segments in accordance with the
requirements of Ind AS 10B - Operatinq seqments.

II Classification of Business Segments :

1 Pharmaceuticals
2 Electronics

been reqrcupi:dTreciassified/restated wherever necessary to make

Date : 22.41 ;!.[\Zli
Place:Ahrn..:dabad

Sarablai Enterprises L!mlted

-r-tr -=
For Amba!at

t[-, \r -,Chairmarr

III The figures ior the corresprrndin-it previous period have
them comparable with thE curient year's classification.

{
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AMEAi-AL SARABHAX ENTERPR.XSES LIMITED

AuditetJ Consolidatee! ows

A Operating activities
Profit Before taxation
Adjustrr,ents to recancile prafit before tax to net cash flows:
Deprec,ation /Amortizalion
;nterest Income
Inaerest and Othef Bo!"row'nq Cost
Dividend Income
Bad Debts Written Off
Share of (Profit)/l-css in Asscciates and Joint Venture
Sundry Credit Balances Appropriated
Foreigrt Exchange Dit,Ference
Gain on Change in failiaiue of Gold Coin
Incoine related to Sile of Property, Plant & Equipment
Provrsio.r for DoubtfLi Ceirts
Provision for Doubtfui Advances
Adjustment on Consoiidation
Excess Provision VYritten Beck

Operating Profit hefsre Working Capital Changes
\ryorkrng Capital Changes:
Changr.:s in Inventorres
Chan6ers in trade payacles
Changes in other cur!-ent iiabilities
Char':ges in other financial iiabilities
Changes in provisions
Changes in trade receivables
Cnanges in other currentlnoi-r-currrent ESsets
Chang€s in other financial assets
Changes in Other Bank Baiailces
Net Changes in Working eapital
Cash Senerated fror:i Ope!'ations
Dii'ect

...:.':Elr+E

256.55
( 183 . e3)
332 18

(i.22)
:i.68

r37.74
(307.70)

(72 7s)
(r.08)

( i,s2E. s3)
t79.97

0.48
4i.42

(18r,ee)

( 146.16)
(267 "32)

(s3.18)
( 18s.23)

(84.13)
479.06

67.49
(169.83)
(247.99\

1,493.59

26.18
167,41

244

,no a?
(r74.32)
324.54

(1.22)
43.80

(224.41)
(35.3s)
37.62
(0.10)
t0.0s)

(se. ils)
?^, t(

1,1 16.14
( 172,26)
(vo,Ju,

(1il.Gl )
(28a.60)
356,. S7
flo or,

82r..34

179.15
l,OOO

744.2
Net Cash from Ooeratinq Activities 687.94) 1,880.2s

E eash Fiow from:nvest;ng Activities
Purchase of propertv, Fiant & equipment/intengible assets
inconlil related tc Sale cf Property, Plant & Equipment
Sale of iJndertakiirg
Changt:s in Capitai Advances
Chang* in Long Terni lnvestments
Chanlle in Share A.ppiicaticn Money
Change:; in Loans trven
Divicend Income
interest Income
@@

C eash Flow from Financing Activities
Chanlcs,n borrou.rnqs
principal repayment of iease liabilities

and Othei' Cost Paid

& Cas equivalent at the year
Cash & Cash equivaient at the end of the year

(367 
" 87)

47.00
2,76=.50

( 13. s8)
( 1,006.61)

(2.00)
63.01

i.22
204!.09

( 1,0_?8.!E)
10.48

( 1s7.es)

C. LJ
1 ))

254.43
1,688.75 (924"G1)

( 1,024.86)
(6C 48)

(336.2 1)

(2e6.0e)

(37C.77)
(1 (6$6"86)

'42(J.73 34A.7A
1,699.50
r,27a.77

1,350.72
1,6,99.50

Recon€iliation of Cash & eash equivalents:

Particula!'s I Year ended
March 31, 2S2O

Cash and cash equival€nts comprise of
Cash on HanC
Eiaiances 1/Ji'.h Banks
ea$h and cash equivalents

9.85
t.264.92

7.93
1,69 1 " 57

1,278.V7 1,699.50

tu'

Year ended

i Enterprises LimitedFor Ambalal Sara

[-t]r-*
Chairmai
Date i 22.07.242A

?r"
enrn
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{{vsL Place : Ahmedabad
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', Khandhar&Ass ociatei
CHARTERED ACCOUNTANTS
311. DhirajAvenue, Opp. Chhadawad pctice Chowky,
Ambawadi. Ahmedabad-380 006_
Phone {O} : 2646 9500, 2646 9600

INDEPEN DENT AUDITOR'S REPORT

TO T}IE BOARD OF DIRECTORS OF AMBALAL SARABHAI ENTERPRISES LIMITED

Report on the audit of the standalone Financial Results

Opinion

1' We have audited the accompanying standalone annual financial results of Ambalal Sarabhai
Enterprises Limited ("the company") for the year ended March 31, 2020 and the standalone
statement of assets and liabilities and the standalone statement of cash flows as at and forthe year ended on that date ("standalone financiat results"), attached herewith, beingsubmitted by the Company pursuant to the requirement of negutbtion 33 of the srel ilLiingObligations and Disclosure Requirements) Regulations, iors, as amended ('.Listing
RegulationsJ.

2. In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to
us, the aforesaid standalone financial results:

i. are presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the Listing
Regulations in this regard; and

ii. give a true and fair view in conformity with the recognition and measurement principles
laid down in the applicable accounting standardi and other accounting principles
generally accepted in India of the net profit and other comprehensive loss and other
financial information for the year ended March 31, 2020 and the standalone statement
of assets and liabilities and the standalone statenrent of cash flows as at and for the
year ended on that date.

Basis for Opinion

3. We cbnducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under
section 143(10) of the Companies Act, 2013 (the Act). Our responsibilities under those
Standards are further described in the Auditor's Reiponsibilities for ttte Audit of the
Standalone Financial Resulfs section of our report. We are independent of the Company in
accordance with the Code of Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants of India' together with the ethical requirements that are relevant to our audit of the financial results
under the provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules thereunder, and we have
fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the Codeof Ethics, We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate
to provide a basis for our opinion.

Emphasis of Matter

4. we draw your attention to note 7 of the statement which explains the uncertainties and
managernent's assessment of the financial impact on the standalone financial statement of the
Company due to the lockdown and other restrictions imposed by the Government of india and
other conditions related to the COVID-19 pandemic situation, foi which a definitive assessment
in the subsequent period is highly dependent upon circurnstances as they evolve.

Our opinion is not modified in respect of this matter.
t
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Management's Responsibilities for the Standalone Financial Results

5. These standalone financial results have been prepared on the basis of the standalone annual
financial statements. The Company's Board of Directors are responsible for the preparation of
standalone financial results that give a true and fair view of the net profit and other
comprehensive income and other financial information of the Company and the standalone
statement of assets and liabilities and the standalone statement of cash flows in accordance
with the recognition and measurement principles laid down in Indian Accounting Standard
prescribed under Sectisn 133 of the Act read with relevant rules issued thereundei and other
accounting principles generally accepted in India and in cornpliance with Regulation 33 of the
Listing Regulations. This responsibility also includes maintenance of adequate accounting
records in accordance with the provisions of the Act for safeguarding of the assets of the
Company and for preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and
application of appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are
reasonable and prudent; and design, implementation and maintenance of adequate internal
financial controls that were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness
of the accounting records, relevant to the preparation and presentation of the standalone
financial results that give a true and fair view and are free from material misstatement,
whether due to fraud or error.

6. In preparing the standalone financial results, the Board of Directors are responsible for
assessing the Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable,
matters related to going concern and using the going concern basis of accounting unless the
Board of Directors either intends to liquidate the Company or to cease operationi, or has no
realistic alternative but to do so.

7. The Board of Directors are also responsible for overseeing the Company's financial reporting
process of the Company.

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Standalone Financial Results

8. Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the standalone financial
results as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to
issue an auditar's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of
assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always
deteit a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error
and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be
expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of these standalone
financial results.

9.' As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professionalJudgment and maintain
professional skepticism throughout the audit. We also:

' Identify and assess the risks of material misstatement of the standalone financial results,
whether du'e to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those
risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for
our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is
higher than for 'one resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery.
intentional omissions, misrepresentations, or the overide of internal control.

Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit
procedures that are appropriate in the circumstances. Under section 143(3)(i) of the Act,
we are also responsible for expressing our opinion on whether the Cornpany has adequate
internalfinancial controls with reference to financial statements in place and the operating
effectiveness of such controls.

I#:ffiH\/r;.i.'-*qi a,
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' Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of
accounting estimates and related disclosures made by the Board of Directqrs.

' Conclude on the appropriateness of the Bsard of Directors'use of the going concern basis
of acccunting and, based on the audit evidence obtained, whether a mateiial uncertainty
exists related to events or conditions that may cast significant doubt on the Company's
ability to continue as a going concern. If we conclude that a material uncertainty exists,
we are required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the
financial results or, if such disclosures are inadequate, to modiftr our opinion. Our
conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's
repoft. However, future events or conditions may cause the Company to cease to continue
as a going concern.

' Evaluate the overall presentation, structure and content of the standalone financial
results, including the disclosures, and whether the financial results represent the
underlying transactions and events in a manner that achieves fair presentation.

10. We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the
planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant
deficiencies in internal control that we identify during our audit. We also provide those charged
with governance with a statement that we have complied with relevant ethical requirements
regarding independence, and to cornmunicate with them all relationships and other matters
that rnay reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable, related
safeguards.

Other Matters

11.The standalone financial results include the results for the quarter ended March 3L, ZAZA being
the balancing figures between the audited figures in respect of futl financial year and the
published unaudited year to date figures up to the third quarter of the current financial year
which were subject to limited review by us.

12.The standalone financial results dealt with by this report has been prepared for the express
purpose of filing with stock exchanges on which the Company's shares are listed. These results
are based on and should be read with the audited standalone financial statement of the
Company for the year ended March 31, ?020 on which we issued an unmodified audit opinion
vide 6ur report dated,July 22,2A2O.

For Khandhar & Associates
Chartered Accountants
Firm's Reg n No. 118940W

CA. Vipul B. Kha har
Partner
Membership No.105986
UDIN : 20105986AAAAF R89ts

Ahmedabad
Suly 22,2AZA
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Af'IEALAL SAR"ASI-IAI ENTERPR.ISES LIMITED

Statement Audited Standalone FinanciaE Results for the Quarter and yea!- Ended March 2020

Particulars
31-O3.2019 3

note I Aud
I

2

3

4

5

6

v

I

9

10
al

{i

lSncorme
l(a) Revenue from operations
l(b) Other IirJome
lTota! rnco*e

Expenses
{a) Cost of raw materials consumed
(b) Purchase of stock in trade
(c) Changes rn inventc!-ies of finished goods, work-in- progress anll
stock- i n-trade
{d) Empioyee benefits expense
le) Finance costs
if) Depreciation and amortisation expense
( ) Other expenses
Totel Expenses

pro*t,/(Loss) before exceptional items and tax (1-2)

Exceplior'13: items

tlr$fit/iLess) before Yax {3-4}

Tax Fxlr€nse
{-u!-fent Tax
Lielerred Tax Charge/icredit)
?ota[ f&x Expense

Net trrofit/(Loss) for the pe!"iod after tax (5-6)

Other C$rnprehensive Sneome/(Loss) (Net of Tax)
Sterns that will not be elassified to profit and loss
(i) Equitv instruments through other comprehensive income (FVOCI)
{ii) Re-measurement gain/(ioss) on defined benefit plans
{iii) Income Tax impact reiated to (ii) above
Totai Other Comprehensi\,e Income/ (Loss), (Net of Tax)

TotaI Comprehensive lr-tcorne /(Loss) for the period (Z+*)

Paid-up Equity Share Capital iF;ce Value Rs. 10/- per share)
Other Equity

Earniilg Per Share in Rs. (Annualised except per quafter daia)
tsasiclDilured

I SeS-gggS.rn perlYi-lg nglQs tolj! e Sla n d a I o n e Fi na nc i a I Fesu trs )

1,599.53 353.62 320.O4 2.460.99 646.26
1.s99.s3 353.62 32fJ.A4 2,460.99 646.26

32.05
t5.47
9.95

78.53

89.85
10.52
9.85

183.15

0.43

(0.43)

65.96
( 13.3e )

9.64
155=56

334.55
46.47
38.85

450.70

0.43

(0.43)

431.23
61.96
40.00

455.5 1
136.OO 293.37 214.47 fl74-57 988.70

1,4$3.53

1,463.53

(17.20)
122.94

50.25

60.25

21.20
@5.57)

10r..r.7

101.17

14.42

1,590.42

1,590.42

4.00
31.39

(342.44',1

(342"44\

45.58
1fi5.74 (24.37\ 14.42 35.39 45.54

1.357-75 84.62 86.75 1"555.(!3 (388.O2)

(0.0s)
(3.e9)
L.04

1.38
(2.7L)
o.7t

(s. e2)
(7. s3 )
?.14

0.54
(L2.12)

3.15

9.21
( 10.84)

)R)
(3.04 to.62) t 11_31) (8.43) 1-19

1,35,4.7L A4.GG ?s,44 1,546.60 (3a6"a3)

7,b63.33

1.77

7,663.33

0. 11

7,663.33

0.11

7,663.33
(3,638.52)

7,663.33
( 5,185. 12)

(0. s1)

Notes to the Standalone Financial R.esultsi
1 The above-standalone financial results heve been prepared rn aaccrdan[e with ir']dian Accounting Standards as prescribeo under section

1.33 of the Companies Act 201i read with Rule 3 of the Compai'ries (Indian Accaunting Standards) Rules, 2015 as am€nded from time to
time.

2 Theab'ovestandalonefintsncial resultsforthequafter andyearendeci i4ai-ch 3l,2020whichhavebeensubjectedtcauciitbytheAuditors
of the Company, were revieweci by the Audit Committee and E;ubsequently approved by the Board of Director; at their meeting held on luly
2'7, 2A20 and July 22, zfi?..* respectively in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listinq Obligations and Disclosure Requirernents) Regulation
2015, as amended. The Statutory Auditors have expressed an unqualiiied audit opinion.

The Comnany is engaged in the business of 'Pharmaceuticals'whicir in the terms of lnd AS 108 on 'Operating Segments', constitutes a
single i-epoltlng seqmenl.

vr'.e.i April 1, 2019, the Cornpanv has adopted ind AS 116 - ',Leases,,. There is no effect on adoption of Ind AS 116 on lhe financial
resu!ts.

Other Income for the quarter End year ended Ma!-ch 37,2O2C includes saving related to earlier capital asset transaction amounting to
Rs 1500.0C iacs.

3

4

5



6 The Company has adopteo opticn available under sectjon 115 BAA of the Income Tax Act, 1961 as per the Taxation Laws (Amendment)
Ordinance 2019, dated December 11, 2019. Accordingly, tax expenses, deferred tax assets / liabilities have been recorrpLlted and impact
of thrs has been recoqnised an the year ended on March 31, 2020.

7 in March 2020, the World Healtn Organisation declared COVID 19 to be a pandemic. The Company has adopted measLr!-es to curb the spread
of iniecticn in order to protect the health of its employees and ensure fiusiness continuity with minimal disruption. the Company has
considered internal and external informatjon wh,le finalizing various estiinates and recoverability of assels in relation to its financial
statemen[ captions up to lhe dete of apDroval of the financial statements by the Board of Directors. Considering the Ccripany is in the
"business of manufactui-incl and supplying pharr,.iaceutical products i,vhich is cateqorized under essentiai ooods, mariace,rent bel;eves that
the impact of the pandemic may not be significant. The actuai rmpact of the glohal health pandemic may be different f|cnl that which has
been estimated, as the COVID 19 situation evolves in India arrd global;y. The Campany will continue to closely monitoi- any material changes
to future economic conditions.

I The standaione figures of the last quartei- are the balancing fiqure beiween the audited figures in respect of the fuil financiai year up to
March 31, 2C20 and March 31, 2C19 and the unaudited year-ta-date figures up to December 31, 2019 and December 31, 2018 being the
date of the end of the thii-d quai-ter of the financial year which were subjected tc limited review by the auditor.

g previous period's figures have been regrouped/ rearranged whei-ever ilecessary, to conform to current period presenta*,ion.

For Ambalal Sa

["i\--'
Chairman

'f'T ::=-'*'"ri 
ses r' i m ited

Date | 22.07.2020
Place : Ahmedabad
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AHEALAI- SARABHAI EI\}TERPRISES LIMITED

Standalone

Particulars As at
March 31, 2O2O March 31, 2G19

Assets
tr, I\Aon-current assets

{a) Propertv, Plant and Equipment 1,448.09 L,464.36
{b) Intqnsi!19 qssets 0.17 0.35
(c) Finqncial Assets

fi) Investments 5,642.55 5,597.01
(ii) Other Financiai Assets 834.59 t,139.24

(d) Dqlerred tax assets(net) 19 1 .96 224.20
Su b-Tota l*N0n -eu rrent Assets 8,117.36 8.421.16

IL Current assets
(a) Inventories 0"43 8,96

'inancial Assets
(i) Trade receivabies
(ii) Loans 6.52 0.54
(iii) Cash and Bank balances 24.A4 24.16

other n ii above 424.67 382.30
(]d Other Financia] AEsets 2,472.38 3,567.86

(c) Others aurrent eectrle 90.02 775,24
1.323.8 i r,278.87

Sub-Yota !-eu rrent Assets 4,342.6L 5,441.87

?otal Assets 12.459.97 13,863.O3

LQUITV AND IIAEIIITqS
Eqraity

ia) Equity Sirare Capiiqi 7.663.33 7,e63.33
io) Other Equity (3,638.52) (5.185.12)

5uh-Total -Eouitv 4,O24.9t 2,478"2L
8-IABIIITES

ff Financial liabilities
Lon 272.37 )1) ^tO

Sub-Total - Non-curremt Liabilities 212.37 22.2.25

IL Current liebilities
_ G)Fjlancial liabilities

(D Borrowings 1,100.14 1.106.77
(ii)Trade Payable

.-Total outstandinq dues of micro and small enterorises
-Total outstandinq dues of other than micro and small enterorises 1,854.91 2,444.37

iii) Othqt]linancial iiabilities t,282.74 1,562.13
(b) Short Term Provisions 76.78 126.74

r Curre I I 3,908.22 c 1a) 11

Sub-Total - e$E-rent Llabilities 4,222,79 11,162.53

Total Equitv" and Liabilities 7?,459.97 13,853.O3

I
i

For Ambalal Sarabhai Enterprises !-inrited
a la

r\-r \^r*t )" -;'
Chairman
Date : 22.07.2O2A
Place ; Ahmedabad
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AMtsALAL SAR,ABHAI E!i{TTRF,RTSES LIMTTED

Standalone Audited Statement of Cash F!$ws for the year ended March 31, 2020

R.ecoqrciliation of eash & Cash equivalents:

Rs. In Lakhs

For Ambalal Sarabhai Enterprises Limited
Y. ,!ip=-'C._*

Chairman
Date | 22.A7.2020
Place : Ahmedabad

;6tt
k

Particu!ars Year ended
March 31, 2O2O

Yean ended
March 31", 2019

A Operating activlties

Profit Before taxation
AcJjustments to recancile profit before tax to net cash flows
Depreciation /Amcrtization
Interest income
Interest and Other Borrowing Cost
Financiai Guarantec Co;'nmtssion
Sundry Credit Baiances Appropriated
Income related to Saie of Pi-operty, Plant & Equipment
Excess Provision Written Baak

Qpenating Profit before Working Capital Changes
\fforkinC Capital Changes:
CiTan!es in Inver,ior rcs
Chani;es in trade payables
Changes in other liabitities
ChanEes in other financiai liabilities
Changes in provisions
Chan0es in othe;- asseis
Chanqes in other finar:clai assets
Chanqes in Other Bank Balances
Net ehanges in Working Capital
Cash Generated frorn Operations
Dire{--Taxes paid (Nei" of i'efund)

38.85
(236.ss)

46.47
(10.04)

{ 2e 1. s9)
( 1. s28. s7)

( 1q 1.s0)

8.53
i02.13

(161.93)
i?_80.72)
(7t.40)
85.22

529.33
i42 .31)

L,59O.42

.7

168.85
404.46

49.O
453.46

40.00
Q4a.62)

61.96
( 13.68)
(a.12)
c. 13

(c.41)

(c.43)
(51. s0)

1,661.87
(413.83)
(s0.7e)
54.43

tovv. aEl
106. 2 1

(342.44)

t52.74
5,

427

B eash Flow from In!,esting Activities
Purchase of property. piant & equipment/intangible assets
Income related to Sale of Property, Plant & Equipment
Chanqe in Share Apirlication Money
Change in Long Term Investments
Changes in Loans given
Interest Income

(33. 83)
37.03

304.65
(4s.00)
(s.sB)

235.00

(6.41)

0. 10
243.78

493".87 i7,47

C Cash Flow from Financing Activities
Changes in borroivin6s
Ftnarrcral Guarantee Commission
Interest and Other Borrowing Cost Paid

(6.63)
10.04

(45.14)
1:i."48

( s7,63 )
Net Cash flow fronr Financing Activities 4t"73'' 43.95

Net Increase/(Deerease) in cash & cash equivalentE (
Cash & Cash equivilient at the beg jnning of the year
Cash & Cash equivalent at.the"end of the year 28.16

161.15

Particulars Year ended
March 31, 2O2O

Year ended
March 3tr,2OL9

0.58
24.26

0.41
27.75

comeqr:iva
on i-!and

BalanceE with Banks'
and cash equivalents 24.a4 28.16

u Da ,*J. z-a tc 5196 f+fi fr n r RKl+ 6

(326.51)

Net cash flow f ronn Investinq Activities

t 3.3 2)


